

REPREZENTACJA

Minimum 6 osób max. 12 osób + kierownik drużyny. Zgłoszeń dokonują Sekretariaty Regionalne KSOW. Wyboru zawodników dokonują także Sekretariaty Regionalne KSOW w sposób dowolny (preeliminacje, wolny nabór, spartakiady lokalne). Uwaga - w skład reprezentacji powinni wchodzić wyłącznie przedstawiciele LGD lub/i SR KSOW z danego województwa nie uprawiający sportu wyczynowego.

TERMINY ZGŁOSZEŃ

Wstępna deklaracja udziału województwa – do dnia 29 kwietnia br. na adres email marcin.rzonca@mazovia.pl.
Załączona karta zgłoszeniowa – do dnia 27 maja br. na podany na karcie adres korespondencyjny oraz nr fax.
Zamówienie miejsc hotelowych – do dnia 27 maja br. bezpośrednio do partnerów spartakiady – Hotel „Energetyk” (tel. 048 614 32 11; 048 614 32 85), Hotel „Kryształowy Pałacyk” (048 366 23 19; 0 606 789 180) oraz Koziennickie Centrum Rekreacji i Sportu (048 614 48 59; 048 614 60 91). W przypadku wyczerpania limitu miejsc – prosimy o kontakt.

SPOSÓB FINANSOWANIA

Koszt organizacyjny spartakiady pokrywa Sekretariat Centralny KSOW. Koszty transportu reprezentacji do Koziennickiego Centrum Rekreacji i Sportu, noclegów i wyżywienia na miejscu pokrywają Sekretariaty Regionalne KSOW. Sekretariaty Regionalne mogą (lecz nie muszą) ponieść również inne koszty np. jednolitego ubioru członków reprezentacji.

ORGANIZACJA

Sekretariat Regionalny KSOW w Województwie Mazowieckim zarezerwował 80 miejsc noclegowych w Koziennickim Centrum Rekreacji i Sportu, 40 miejsc w Hotelu „Kryształowy Pałacyk” oraz 60 miejsc w Hotelu „Energetyk”. Wszystkie trzy lokalizacje w odległości do 1 km od obiektów sportowych. Standard od * do ****. Ceny od 90 do 220 zł za miejsce, pokoje jedno- i dwuosobowe. W ofercie śniadania, obiady i kolacje. Obowiązuje kolejność zgłoszeń. Sekretariaty Regionalne KSOW w województwach winny samodzielnie wystawić stosowne zlecenia lub podpisać umowy. Organizator natomiast zabezpiecza miejsca organizacji zawodów, sędziów, nagrody, ewentualny transport na miejscu, uroczystość otwarcia i zamknięcia.

Wszyscy zainteresowani (czyli województwa, które zgłoszą wstępną deklarację udziału) będą otrzymywali szczegółowe informacje (mapy dojazdowe, harmonogramy zawodów etc.) drogą elektroniczną. W przypadku pytań, wątpliwości zachęcamy do bezpośredniego kontaktu – Marcin Rzońca, tel. 22 5979388, marcin.rzonca@mazovia.pl.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA I LETNIĄ SPARTAKIADĘ KRAJOWEJ SIECI OBSZARÓW WIEJSKICH
POZOSTAJĄC Z NADZIEJĄ SPOTKANIA NA GOŚCINNEJ ZIEMI MAZOWIECKIEJ.**

Eventy prowadzi:
Marcin Rzońca
tel. (22) 5979388